DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 23/09/2024 | Edição: 184 | Seção: 3 | Página: 287

Órgão: Prefeituras/Estado do Rio Grande do Sul/Prefeitura Municipal de São Leopoldo

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 10018/2024 - FMS

O MUNICIPIO DE SÃO LEOPOLDO RS, por intermedio da Secretaria Municipal de Compras e

Licitacoes SECOL torna publico o PREGÃO ELETRÔNICO Nº 10018/2024 - FMS aquisicao futura de

Mobiliarios destinados ao suprimento das diversas unidades da Secretaria Municipal de Saude atraves de

Recursos provenientes de EMENDAS PARLAMENTARES aprovadas e cujos recursos ja foram

encaminhados ao Municipio DATA DE ABERTURA 04 de outubro de 2024 as 09h O edital disponivel no

Portal de Licitacoes nos enderecos www saoleopoldo rs gov br e www pregaoonlinebanrisul com br

Sao Leopoldo Berco da Colonização Alema no Brasil

VANESSA PIRES DO ROSARIO

p/ Secretaria Municipal de Compras e Licitações

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.

23/09/2024, 09:00 AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 10018/2024 - FMS - AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 10018/2024 - FMS - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/aviso-de-licitacao-pregao-eletronico-n-10018/2024-fms-585688986 1/1